
VAISON LA ROMAINE 0 VAISON LA ROMAINE 0

St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5 St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5

PUYMERAS 3,5 7 PUYMERAS 3,5 7
COL DE PROPIAC 4,5 11,5 COL DE PROPIAC 6 13

PROPIAC 3 14,5 PROPIAC 3 16
COL DE PERPONCHER 3 17,5 COL DE PERPONCHER 3 19
CARREFOUR AVEC LA D5 A GAUCHE 3,5 21 CARREFOUR AVEC LA D5 A DROITE 3,5 22,5

BUIS LES BARONNIES 1,5 22,5 EYGALIERS 7,5 30
COL DE L'HOMME MORT 5,5 28 COL DE FONTAUBE 5 35

Ste EUPHEMIE SUR OUVEZE 6 34 BRANTES 3 38

St AUBAN SUR OUVEZE 5 39 CARREFOUR AVEC LA D40 A DROITE 1 39

LA ROCHETTE DU BUIS 3,5 42,5 St LEGER DU VENTOUX 6 45
COL D'AULAN 4 46,5 PAS DU VENTOUX COL DE VEAUX 8,5 53,5

MONTBRUN LES BAINS 3 49,5 PAS DU VOLTIGEUR 4 57,5

REILHANETTE 7,5 57 ENTRECHAUX 1,5 59

BRANTES 8,5 65,5 CARREFOUR AVEC LA D938 A DROITE 3,5 62,5

St LEGER DU VENTOUX 6,5 72 VAISON LA ROMAINE 5 67,5

PAS DU VENTOUX COL DE VEAUX 8,5 80,5
PAS DU VOLTIGEUR 4 84,5

ENTRECHAUX 1,5 86
CARREFOUR AVEC LA D938 A DROITE 3,5 89,5

VAISON LA ROMAINE 5 94,5

VAISON LA ROMAINE B 1

DEN. :  1329 m                                OPEN.: 20537431

VAISON LA ROMAINE B 2

DEN. :  1008m                               OPEN.: 20581574

LUNDI 19 MAI 2025

 DEPART : 8 H 15


